
Szécsényfelfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

11/2012. (XI.13.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezések, 

valamint az állattartásról és hullaemésztő verem kezeléséről szóló 

3/1991. (II.28.) számú rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

 

Szécsényfelfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési 

eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) Hatályát veszti 

a) a köztisztaság fenntartásáról szóló 11/1991. (X.10.) ÖR. Számú rendelet 17. §-a, 

b) a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról és használati díjairól szóló 4/2001. (II.27.) számú Ö. 

rendelete 6. §-a, 

c) a helyi hulladékgazdálkodásról szóló 6/2003. (VII.01.) Ör. Számú rendelete 19. §-a, 

d) a helyi építési szabályzatról szóló 7/2004. (VIII.18.) rendelet 47. § (1) és (3) bekezdése, 

e) az épített és természeti környezet helyi védelméről szóló 8/2004. (VIII.15.) rendelet 17. § (1) és (2) 

bekezdése, 

f) a Szécsényfelfalu Önkormányzatának jelképeiről szóló 9/2004. (VIII.15.) rendelet 9. §-a, 

g) a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 3/2006. (V.25.) rendelet 10. §-a, 

 

2. § 

Hatályát veszti az állattartásról és hullaemésztő verem kezeléséről szóló 3/1991. (II.28.) számú rendelet. 

 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Szécsényfelfalu, 2012. október 24. 

 

 

 

Keresztes Imre     Vincze Nikolett 

 polgármester           körjegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 

Szécsényfelfalu, 2012. november 13. 

 

 

Vincze Nikolett 

körjegyző 


